  Väggskåp IP55
Väggskåp IP55
En serie mycket gedigna IP55-klassade väggskåp tillverkade av helsvetsad pulverlackerad plåt. Finns i olika
höjder från 6HE till 21HE (höjdenheter). Välj mellan låsbar dörr med glasruta eller helt i plåt. Dörren, som kan
vändas åt valfritt håll, kan öppnas 180 grader. 19-tumsskenorna är justerbara i djupled. Kabelgenomföringar
finns i skåpens tak och botten, täckta av en tunnare plåt i vilken man monterar valfria kabelförskruvningar
(ingår ej). Fyra monteringsbeslag samt jordningskit ingår. Som tillbehör finns stolpfäste E2504167 för mon-
tering på stolpe 150 - 250mm. Skåpen kan användas inom- eller utomhus. Risk finns dock för kondensbildning
vid användning i låga temperaturer eftersom skåpen inte har dubbla väggar.
Färg: grå (RAL 7035)
Kapslingsklass: IP55
Bredd: 600mm
Djup: 500mm
Max belastning: 60kg
E-nummer Typ Benämning Höjd mm
25 041 55 GGM COF6U500IP55V Väggskåp IP55 6HE med glasdörr 344
25 041 56 GGM COF9U500IP55V Väggskåp IP55 9HE med glasdörr 478
25 041 57 GGM COF12U500IP55V Väggskåp IP55 12HE med glasdörr 605
25 041 58 GGM COF15U500IP55V Väggskåp IP55 15HE med glasdörr 738
25 041 59 GGM COF18U500IP55V Väggskåp IP55 18HE med glasdörr 871
25 041 60 GGM COF21U500IP55V Väggskåp IP55 21HE med glasdörr 1055
25 041 61 GGM COF6U500IP55P Väggskåp IP55 6HE med plåtdörr 344
25 041 62 GGM COF9U500IP55P Väggskåp IP55 9HE med plåtdörr 478
25 041 63 GGM COF12U500IP55P Väggskåp IP55 12HE med plåtdörr 605
25 041 64 GGM COF15U500IP55P Väggskåp IP55 15HE med plåtdörr 738
25 041 65 GGM COF18U500IP55P Väggskåp IP55 18HE med plåtdörr 871
25 041 66 GGM COF21U500IP55P Väggskåp IP55 21HE med plåtdörr 1055
25 041 67 GGM COFFPIPB Stolpfäste 150-250mm för IP55-skåp